
Subsidieregeling bloemrijke akkerranden Gemeente Putten 2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten; 

  

gelet op: de Algemene subsidieverordening gemeente Putten; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de 2e wijziging van Subsidieregeling bloemrijke akkerranden gemeente Putten 2023. 

  
  

Artikel 1: Wijziging 

De subsidieregeling bloemrijke akkerranden Gemeente Putten wordt gewijzigd als volgt: 

  

A 

Artikel 3 komt te luiden: 

In afwijking van artikel 7, eerste lid van de ASV dient een aanvraag 14 dagen na de inwerkingtreding 

te zijn ingediend. 

  

B 

Artikel 5, eerste lid komt te luiden: 

Voor de subsidieverlening ten behoeve van de activiteiten zoals bedoeld in artikel 1 geldt voor het ka- 

lenderjaar 2024 een subsidieplafond van € 46.830,- 

  

Artikel 2: Inwerkingtreding 

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Gemeenteblad en treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 28 mei 2024. 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 243951 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2024 nr. 243951 5 juni 2024 1 


